
 

 

Universidade Federal do Piauí 
Centro de Ciências Humanas e Letras  

Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO) 
 

 
O Presidente da Comissão de Seleção 2015/2017, do PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, da Universidade Federal do Piauí, no uso 
de suas atribuições e, considerando a análise dos pedidos de inscrição, posta-

das até o dia 03/10/2014, do processo seletivo para ingresso no Programa de 
Pós-Graduação Mestrado em GEOGRAFIA, turma 2015/2017. 

 
R E S O L V E: 
TORNAR PÚBLICO, o resultado da Etapa 1, relativa a análise das inscrições deferidas e 
indeferidas conforme Edital Nº 03/2014 - Stricto Sensu da Pró- Reitoria de Pesquisa e 
Pós-Graduação/Coordenação Geral de Pós- Graduação. 
 

 

Nº DE INSCRIÇÃO Status da inscrição JUSTIFICATIVA 

8757 Deferida  

8911 Deferida  

9206 Deferida  

9152 Deferida  

9455 Deferida  

9357 Deferida  

9849 Deferida  

9745 Deferida  

9544 Deferida  

9679 Deferida  

9808 Deferida  

9855 Deferida  

9912 Deferida  

9955 Deferida  

9971 Deferida  

10011 Deferida  

9859 Deferida  

9847 Deferida  

10064 Deferida  

10075 Deferida  



10005 Deferida  

10009 Deferida  

9894 Deferida  

10085 Deferida  

10141 Deferida  

10015 Deferida  

10131 Deferida  

10125 Deferida  

10071 Deferida  

8907 Deferida  

10322 Deferida  

10008 Deferida  

10239 Deferida  

10010 Deferida  

9981 Deferida  

10155 Deferida  

8992 Deferida  

10187 Deferida  

10164 Deferida  

10048 Deferida  

10231 Deferida  

10195 Deferida  

10258 Deferida  

10222 Deferida  

10213 Deferida  

10268 Deferida  

10226 Deferida  

10223 Deferida  

10255 Deferida  

10225 Deferida  

10274 Deferida  

10209 Deferida  

10269 Deferida  

10182 Deferida  

10241 Deferida  

10279 Deferida  

10252 Deferida  

10299 Deferida  



9924 Deferida  

10192 Deferida  

10292 Deferida  

10284 Deferida  

10283 Deferida  

10314 Deferida  

10162 Deferida  

10264 Deferida  

10289 Deferida  

10261  
--------- 

Documentação até o momento da divulgação do Resultado não 

havia chegado a Coordenação do PPGGEO 

10235  

 

---------- 

Documentação até o momento da divulgação do Resultado não 

havia chegado a Coordenação do PPGGEO 

10002  

--------- 

 

Documentação até o momento da divulgação do Resultado não 

havia chegado a Coordenação do PPGGE 

10047  

---------- 

 

Documentação até o momento da divulgação do Resultado não 

havia chegado a Coordenação do PPGGEO 

10318  

--------- 

 

Documentação até o momento da divulgação do Resultado não 

havia chegado a Coordenação do PPGGEO 

9624  

---------- 

Documentação até o momento da divulgação do Resultado não 

havia chegado a Coordenação do PPGGEO 

10243  

---------- 

 

Documentação até o momento da divulgação do resultado não 

havia chegado a Coordenação do PPGGEO 

10217 --------- Documentação até o momento da divulgação do Resultado não 

havia chegado a Coordenação do PPGGEO 

10322 Indeferida Não entregou a documentação no PPGGEO 

 

 

Observação: No caso de documentação enviada via correios será considerada 
a data de postagens realizadas até o dia 03 de outubro de 2014 

 
Teresina, 07 de outubro de 2014 

 
Comissão de Seleção 

 
 

 
Profº Drº Gustavo Souza Valladares (Presidente) 

Profº Drº Francisco de Assis Veloso Filho  
Profº Drº Raimundo Lenilde de Araújo 

Profº Dra Andréia Lourdes Scabello 


